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Ivancice - Protipovodnova opatreni

Nazev Obec

IVA0013 Ivancice

IVA000Q2 Ivancice
IVA0004 Ivancice

Katastr

Kounické
Predmésti
Ivancice
Letkovice

IVA0OO5 Ivancice Alexovice

IVA0006 Ivancice

IVA00OQ1 Ivancice

IVAQ0O7 Ivancice
IVA00Q9 Ivancice

IVA0O11 Ivancice

IVA00O8 Ivancice
IVA0012 lIvancice
IVA00O3 Ivancice

IVA0010 Ivancice

Letkovice
Ivancice

Letkovice
Ivancice

Némcice u Ivancic

Ivancice
Ivancice
Ivancice

Némcice u Ivancic

do

35.86

1.45
38.8
39.09
38.27

0.25

37.87

36.75

37.87
0.2
3.54

37.56

f. km od Typ opatieni

36.29

1.78

39.47
39.66
38.79

0.49

0.3
38.76

37.87

38.17
0.38
3.67

37.87

Hraz

Sucha nadrz
Hraz
Hraz
Hraz
Sucha nadrz
Hraz
Hraz
Hraz
Hraz
Hraz

Sucha nadrz

Hraz

Popis

Ochranna hraz podél levého brehu toku

Navrzeny poldr v severovychodni ¢asti mésta
Ochranna hraz podél levého brehu toku
Ochranna hraz podél pravého brehu toku
Ochranna hraz podél levého biehu toku
Navrhovany poldr v severovychodni ¢asti
mésta

Ochranna hraz podél pravého brehu toku
Ochranna hraz pravého brehu toku

Ochranna hraz podél levého brehu vodniho
toku

Ochranna hraz podél levého brehu toku
Ochranna hraz podél levého biehu toku
Navrzeny poldr v severovychodni ¢asti mésta
Ochranna hraz podél pravého brehu vodniho
toku
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http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603131
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-615145&lat=-1169714
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603066
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-615552&lat=-1168320
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603105
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-617495&lat=-1170071
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603107
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-617846&lat=-1170034
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603109
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-617147&lat=-1169775
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603063
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-616134&lat=-1168307
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603111
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-617203&lat=-1169455
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603119
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-616966&lat=-1169621
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603123
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-616483&lat=-1169990
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603113
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-616772&lat=-1169639
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603129
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-616690&lat=-1169769
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603070
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-615343&lat=-1167262
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12603121
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/ivn_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-616593&lat=-1169881

